[image: image1.png]AR RS M

关于参加涉企收费情况
调研座谈会的通知

各相关部门：

根据盐城市减负办通知，市减负办在前期调研基础上，决定于2月26日会同市物价局、中介管理办等部门对我区涉企收费情况开展抽样调查，现将有关组织参加这项活动的事项通知如下：

一、时间地点

区经信委会议室（区政府2楼229室）

2月26日9：00　　各相关部门汇报

10：30　　企业座谈会
二、参加单位
中介办、物价局、环保局、安监局、消防大队、气象局、质监局、盐城市华鸥实业有限公司、盐城市兰丰工程科技有限公司、江苏广盛源科技发展有限公司等相关负责人
三、有关要求
请各相关部门做好涉企收收费情况汇报准备，提出进一步压降涉企收费的建议意见；各相关企业做好座谈准备（项目申报办理过程中各相关部门及中介机构收取的费用等情况）。各相关部门及企业安排相关负责人准时参加会议。
联系人：严孝礼；电话：88116016；

附件：1. 市减负办《关于对县（市、区）涉企收费情况进行调研的通知》

2.企业（或项目）涉及行政审批前置服务中介机构收费情况了解表

3. 2013年度盐城市企业负担抽样情况调查表

盐都区减轻企业负担领导小组办公室
2014年2月25日